II. Przedmiot przetargu 
1. Rodzaj i liczba sprzedawanych składników majątku ruchomego: samochód osobowy  

– 1 szt. 
2. Marka i model: BMW 520 Diesel DPF MR`10 E5 F10. 
3. Numer rejestracyjny, VIN: CW7390A, WBAFW11020C710168. 
4. Cena wywoławcza: 25 200,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście złotych 00/100). 
5. Stan techniczny, wyposażenie i stopień zużycia: szczegółowy opis stanu technicznego, 

wyposażenia oraz inne istotne dane dotyczące przedmiotu przetargu zawarte są w opinii  
nr: E-449/25 sporządzonej przez rzeczoznawcę samochodowego.

[...]

Pojazd posiada aktualne badania techniczne, ważne do 11.06.2026 r. oraz ubezpieczenie OC. 

6. Aktualny przebieg: 370 518 km. 

III. Warunki uczestnictwa w przetargu i składania ofert 

1. Wadium: 
1) warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie w pieniądzu wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej, tj. 2 520,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia złotych 00/100); 
2) wadium należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Włocławek o 

numerze 61 1020 5170 0000 1402 0009 0357, w terminie do dnia składania ofert (liczy się 
data wpływu środków na konto Urzędu Miasta Włocławek). 

2. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta pisemna: